



KRAŚNICKIE PRZEDSIĘBIORSTWO
WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI Sp. z o.o.
23-210 Kraśnik, ul. Graniczna 3A

tel./fax. 81 825-68-09 www.kpwik.krasnik.pl e-mail: biuro@kpwik.krasnik.pl



Kraśnik, dnia 18.06.2019 r.

L.dz. /~~789~~/NS/2019

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

**w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
pn. „Dostawa ubrań roboczych i obuwia roboczego dla pracowników KPWiK Sp. z o.o.”
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego
zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień w KPWiK Sp. z o.o.**

Działając na podstawie § 9 ust. 5 Regulaminu udzielania zamówień w KPWiK Sp. z o.o., Zamawiający – Kraśnickie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kraśniku – poniżej przedstawia treść pytań w oryginalnym brzmieniu wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego:

Pytanie 1:

1. Ubranie robocze letnie/ocieplane/kamizelki ocieplane –proszę o wyjaśnienie co ma znaczyć ubranie drelichowe wykonane z materiałów antyelektrostatycznych? Jaki ma mieć skład?

Odpowiedź:

Drelich to rodzaj mocnej, grubej tkaniny w splocie skośnym, z osnową potrójną, ma zastosowanie w szyciu odzieży roboczej.Zamawiający nie określi składu.Zamawiający informuje, że ubrania letnie/ocieplane /kamizelki ocieplane powinny być zgodne z normą PN-EN 1149-5. Wymagania materiałowe i konstrukcyjne oraz z PN-EN 340:2006. Oznakowanie odzieży antyelektrostatycznej.

Pytanie 2:

2. Na ubraniach letnich i ocieplanych, dł.taśm ma wynosić 1,4m – mają być standardowe 2 taśmy na całym ubraniu, czy jednak tylko 1,4m? .

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że taśmy odblaskowe powinny znajdować się na plecach kurtek ubrań letnich i zimowych,w poprzek, pod napisem K P W I K , a na spodniach na każdej nogawce powyżej kostki.

Pytanie 3:

3. Męska/damska kurtka ocieplana dla pracowników nadzoru – odzież ma być szyta jak zwykłe ubranie? W jakim kolorze?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza szytą jak zwykłe ubrania kurtkę męską/damską ocieplaną dla pracowników nadzoru, jednak ma to być kurtka wyjściowa, dopuszcza się również kurtkę męską/ damsą ocieplaną jako produkt gotowy, dostępny w sklepach. Preferowane kolory ciemne np. granat, szary, czarny,itp.

Pytanie 4:

4. Odzież ocieplana może być ocieplana-watowana czy jednak ocieplana polarem?

Odpowiedź:

Odzież ma być ocieplana polarem wraz z kapturem, tylko w rękawach ma znajdować się owata i podszywka.

Pytanie 5:

5. kurtka wodoodporna z elementami odblaskowymi-w jakim kolorze?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wszystkie kolory. Preferuje ciemne kolory kurtki.

Pytanie 6:

6. rajstopy męskie-chodzi może o kalesony?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie chodzi o kalesony. Są to rajstopy bez stóp, przypominające getry.

Pytanie 7:

7. półbuty męskie/damskie wyjściowe-bardzo proszę o naprowadzenie o jaki model, producenta chodzi, dla ułatwienia wybrania odpowiedniego modelu pod ofertę? Co rozumiemy pod pojęciem na grubej podeszwie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określi marki, ani modelu obuwia. Dopuszcza wszystkie modele zgodne z wymaganiami SIWZ i załącznika 1B do SIWZ. Za grubą podeszwę uznajemy podeszwę o grubości powyżej 2 cm.

Pytanie 8:

8. Buty z poliuretanu, wysokie-można zastosować obuwie z pianki EVA?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza obuwia z pianki EVA.

Pytanie 9:

9. trzewiki robocze męskie –bardzo proszę o naprowadzenie o jaki model, producenta chodzi, dla ułatwienia wybrania odpowiedniego modelu pod ofertę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określi marki, ani modelu obuwia. Dopuszcza wszystkie modele zgodne z wymaganiami SIWZ i załącznika 1B do SIWZ.

Pytanie 10:

10. termin wykonania zamówienia-czy można przyjąć czas realizacji zamówienia (chodzi tutaj przede wszystkim o odzież szytą na wymiar) – 21 dni roboczych? W tym czasie szwalnia na spokojnie wszystko uszyje, bez pośpiechu, aby nie wdarł się jakiś błąd i niedopatrzenie w szyciu ubrań.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie wyraża zgody na wydłużenie czasu realizacji zamówienia do 21 dni roboczych.

PREZES ZARZĄDU

Ryszard Stańczak